粤园协【2018】15号
关于举办2018年广东省园林绿化工程项目

负责人人才评价培训班的通知

各有关单位：

根据今年国家印发的《关于分类推进人才评价机制改革的指导意见》精神、中国风景园林学会《关于合作开展项目负责人人才评价试点工作的函》以及住房城乡建设部印发《园林绿化工程建设管理规定》文件精神，结合我省风景园林行业发展的迫切需要，应广大园林绿化企业的要求，为提高园林绿化工程人员水平，适应市场发展，由中国风景园林学会和广东省风景园林协会及棕榈教育咨询有限公司合作，在广东省举办园林绿化工程项目负责人人才评价培训班试点，现将报名具体事宜通知如下：
一、培训范围：

全省园林企业园林绿化工程项目施工及管理人员为主，自愿报名。

二、参加培训报名人员条件：
1、园林、园艺、林业专业

（1）取得中专、中技学历，从事园林绿化项目施工或管养工作满5年；

（2）取得大专、高技学历，从事园林绿化项目施工或管养工作满4年；

（3）取得本科及以上学历，从事园林绿化项目施工或管养工作满3年。

2、非上述专业

（1）取得中专、中技学历，从事园林绿化项目施工或管养工作满7年；

（2）取得大专、高技学历，从事园林绿化项目施工或管养工作满6年；

（3）取得本科及以上学历，从事园林绿化项目施工或管养工作满4年。

三、培训内容：

（一）园林绿化工程专业技术知识：

1、园林工程施工组织管理；2、质量与安全生产管理；3、园林绿化工程项目合同与成本管理；4、园林绿化建设工程基本技术知识（园林工程、园林建筑、种植工程）。

（二）项目运营与经营知识：

1、园林绿化建设工程项目管理概论；2、财务知识；3、园林绿化建设工程法律、法规。

（三）专项（创新思维）知识：

1、生态修复；2、海绵城市；3、EPC（工程总承包）；4、PPP（政府和社会资本合作）。

四、培训形式：

1、以自学为主；
2、集中脱产授课4天、线上培训1天。

五、培训时间：

2018年7月-8月，集中脱产授课4天、线上培训1天，其他时间按照教材内容自学为主，自学时间为两个月。

六、发证：

培训和考试分开。中国风景园林学会负责统一组织、统一教材、统一题库，统一考试，统一发证。经培训考试合格者，由中国风景园林学会及广东省风景园林协会共同盖章，颁发评价证书。
七、收费标准：

每人1800元（含报名、培训、教材、证书等费用），食宿费用自理，不含线上考试费用。

八、报名及交费：
1、报名时间：
本次培训自愿报名，报名时间从即日起至2018年6月30日。

2、报名办法：

请各参加人员填好《广东省园林绿化工程项目负责人人才评价培训报名表》（附件1）、《广东省园林绿化工程项目负责人人才评价培训汇总表》（附件2），并将word电子版发送至报名邮箱：gdalachen@163.com，主题注明“培训+单位名称”,协会对报名人员进行资料核准，通过核准合格后，请于七个工作日内附带书面纸质培训报名资料前往广东省风景园林协会办理报名手续并交纳培训费用。
3、报名资料：

①“广东省园林绿化工程项目负责人人才评价培训报名表”（附件1，可在广东省风景园林协会官网www.gdala.com.cn“表格下载”专栏下载），送培单位要在报名表“企业对申请人的意见”栏目中认真填写并加盖单位公章，一式三份。

②学历证书、身份证、技术职称证书（有职称人员）原件及复印件各三份（每份复印件需盖公章）。

③标准大一寸免冠蓝底光面无花边彩照三张（背后写上姓名，粘贴在附件1右上角空白处）。

九、上课、考试地点：

另行通知。

十、其他：

如全省地级以上城市报名人数超过50人，根据报名人数，由广东省风景园林协会分批、分时段、分地点进行培训。

十一、协会联系方式：

陈艳华020-86683890；

杨前晖020-86667699；

传真：020-86681551

网址：www.gdala.com.cn

邮箱：gdalachen@163.com

地址：广州市天河区先烈东路121号3号楼（风洞楼）3楼

附件：

1、广东省园林绿化工程项目负责人人才评价培训报名表

2、广东省园林绿化工程项目负责人人才评价培训报名表汇总表（电子版）

                                  广东省风景园林协会

                                   2018年6月6日

抄送：中国风景园林学会、棕榈教育咨询有限公司

附件1：

广东省园林绿化工程项目负责人人才评价培训报名表
	姓    名

	性别

	出生年月

	身份证号

	工作单位

	学历情况
	文化程度

	毕业专业

	毕业时间

	学位名称

	工作情况
	从事本行业年限

	职    称

	从事本行业时间
	年    月至    年    月

	联系方式
	手    机

	邮    箱

	通讯地址

	从事园林绿化项目施工或管养工作简历、工程业绩

	企业对申请人的意见
	               （盖章）

                年   月    日

	省风景园林协会意见
	                                 （盖章）

                 年   月    日

注：1.资料填写需真实，如对报名资料弄虚作假者，取消培训资格。

    2.此表一式三份，由申请人、企业、发证单位各留一份。

附件2：

广东省园林绿化工程项目负责人人才评价培训资料

汇总表（电子版）

单位名称：

统一信用代码（纳税识别号）：

	姓名
	性别
	身份证号码
	专业
	学历
	技术职称
	从事本行业年限
	从事本行业时间

填表人：                  联系电话：

联系地址：

注：1、“技术职称”必须填写全称，如“高级工程师”，不能写成“高工”。如没有技术职称，对应栏目内填写“无”。

2、“填表人及联系电话、联系地址”必须填写。

3、“从事本行业时间”必须填写从X年X月至X年X月。

4、本表填写完整后，将word电子版发到gdalachen@163.com。

4
6